



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

PONTO HOLDING APS

C/O SURICATA MANAGEMENT APS, VEDBÆK STRANDVEJ 328, 2950 VEDBÆK

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016
1 OCTOBER 2015 - 30 SEPTEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 10 July 2017*

Piya Mukherjee

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 28 12 62 20
CVR NO. 28 12 62 20

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 <i>Financial Statements 1 October 2015 - 30 September 2016</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Ponto Holding ApS
c/o Suricata Management ApS
Vedbæk Strandvej 328
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 12 62 20

CVR no.:

Stiftet: 13. oktober 2004

Established: 13 October 2004

Hjemsted: København

Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Financial Year: 1 October 2015 - 30 September 2016

Likvidator
Liquidator

Piya Mukherjee

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Liquidator fremhæver, at selskabet har tabt hele deres egenkapital. Selskabets kapitalejer har igangsat en proces som vil sikre en fuld reetablering af den tabte kapital i 2017.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat viser et underskud på EUR ('000) 415, hvilket har været utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activity of the company is acting as a holding company.

Development in activities and financial position

Liquidator emphasizes that the company has lost all of its equity. The company's sole capital owner has initiated a process that will ensure a full restoration of the lost capital in 2017.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The result for the year has been a loss of EUR ('000) 415, which is unsatisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2015/16 EUR EUR	2014/15 EUR EUR
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-188.618	-14.790
BRUTTORESULTAT..... GROSS PROFIT/LOSS		-188.618	-14.790
Andre driftsomkostninger..... <i>Other operating expenses</i>		0	-948
DRIFTSRESULTAT..... OPERATING LOSS		-188.618	-15.738
Nedskrivning af finansielle aktiver..... <i>Impairment of asset investments</i>		-191.216	-125.000
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-34.960	-32.970
RESULTAT FØR SKAT..... PROFIT BEFORE TAX		-414.794	-173.708
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... PROFIT FOR THE YEAR		-414.794	-173.708
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Anvendt af tidligere års overskud..... <i>Accumulated profit</i>		-414.794	-173.708
I ALT..... TOTAL		-414.794	-173.708

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2016 EUR EUR	2015 EUR EUR
Kapitalandele i datter virksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		0	66.216
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	125.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	3	0	191.216
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		0	191.216
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	187.162
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		10.592	0
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		10.592	187.162
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		5	1.015
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		10.597	188.177
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		10.597	379.393

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2016 EUR EUR	2015 EUR EUR
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		25.000	25.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-667.960	-253.166
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	4	-642.960	-228.166
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		617.413	582.465
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	5	617.413	582.465
Gæld til associerede virksomheder..... <i>Payables to associated enterprises</i>		14.419	14.419
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		21.725	10.675
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		36.144	25.094
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		653.557	607.559
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		10.597	379.393
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	7		

NOTER
NOTES

	2015/16 EUR EUR	2014/15 EUR EUR	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
1 (2014/15: 1)			
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder..... <i>Associated enterprises</i>	34.948	32.970	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	12	0	
	34.960	32.970	
Finansielle anlægsaktiver			3
<i>Fixed asset investments</i>			
	Kapitalandele i datter virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	
Kostpris 1. oktober 2015..... <i>Cost at 1 October 2015</i>	66.216	0	
Kostpris 30. september 2016..... <i>Cost at 30 September 2016</i>	66.216	0	
Årets nedskrivning..... <i>Impairment losses for the year</i>	66.216		
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2016..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 30 September 2016</i>	66.216		

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

4

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2015..... <i>Equity at 1 October 2015</i>	25.000	-253.166	-228.166
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-414.794	-414.794
Egenkapital 30. september 2016..... <i>Equity at 30 September 2016</i>	25.000	-667.960	-642.960

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

5

	1/10 2015 gæld i alt <i>1/10 2015 total liabilities</i>	30/9 2016 gæld i alt <i>30/9 2016 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder. <i>Payables to group enterprises</i>	582.465	617.413	0	0
	582.465	617.413	0	0

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

6

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Ingen.
None.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

7

Selskabet har stillet en selvskyldner kaution over Intrinsic Apartments ApS for en gæld på DKK ('000) 4,924.

The company has issued a guarantee for debt owned by Intrinsic Apartments ApS amounting to DKK ('000) 4,924.
